
 

ZARZĄDZENIE NR94/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania „Pionu Ochrony Informacji Niejawnych” w Urzędzie Miasta  
i Gminy  Młynary 

Na podstawie art. 15 ust. 2 i 16 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. z 2019.0.742) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dla zapewnienia ochrony informacji niejawnych wytwarzanych, przetwarzanych, przekazywanych i 
przechowywanych w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary powołuje się „Pion Ochrony Informacji 
Niejawnych”. 

§ 2 

Pion Informacji Niejawnych stanowi wyodrębnioną komórkę organizacyjną kierowaną przez 
Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3 

Obsadę osobową Pionu Ochrony Informacji Niejawnych stanowi: 

Lp. Funkcja  Imię i nazwisko 
1 Pełnomocnik Ochrony Informacji Niejawnych Kamila Wielgus 
2 Inspektor Bezpieczeństwa Systemu Teleinformatycznego Liliana Paradowska 
3 Administrator Systemu Teleinformatycznego Andrzej Wiśniewski 

 

§ 4 

Do zadań Pionu Ochrony Informacji Niejawnych należy: 
1. Zapewnienie ochrony informacji niejawnych, w tym stosowanie środków bezpieczeństwa 
fizycznego. 
2. Zapewnienie ochrony systemu teleinformatycznego, w którym są przetwarzane informacje 
niejawne. 
3. Kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania zapisów o ochronie tych informacji. 
4. Realizacja i nadzorowanie zapisów Planu Ochrony Informacji Niejawnych. 
5. Nadzór nad obiegiem dokumentów niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary. 
 

§ 5 

Wykonanie Zarządzeniapowierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu 
Miasta i Gminy Młynary. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


